
 

ZARZĄDZENIE NR 622/22 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr XLIV/337/21 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. 

poz. 293, poz. 695, poz. 697, poz. 760, poz. 1007, poz. 1111, poz. 1271, poz. 1372, poz. 1848, poz. 1876, 

poz. 1994, poz. 2201, poz. 2262, poz. 2328, poz. 2393, poz. 2439, poz. 2730, poz. 2787, poz. 2871, poz. 3217, 

poz. 3294, poz. 3411, poz. 3462, poz. 3600, poz. 3773, poz. 3881) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 136.350.835 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 120.447.013 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 32.479.806 zł, dochody związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 150.800 zł); 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 15.903.822 zł; 

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 157.656.073 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 120.443.540 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 32.449.726 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 150.800 zł); 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 37.212.533 zł (z czego wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 20.000 zł); 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta 

Jarosław Borowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 4132



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 150 800,00 150 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 87 816 407,00 87 816 407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 820 691,00 820 691,00

majątkowe

Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 15 903 822,00 15 903 822,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 426 537,00 8 426 537,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 622/22 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 22 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4132



852 0,00 6 002 578,00

0,00 0,00

85295 0,00 6 002 578,00

0,00 0,00

0,00 6 002 578,00

razem: 0,00 6 002 578,00

0,00 0,00

0,00 6 002 578,00

0,00 0,00

Pomoc społeczna 7 116 403,00 13 118 981,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 000 220,00 8 002 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

130 348 257,00 136 350 835,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 002 578,00

bieżące 26 477 228,00 32 479 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 247 228,00 9 247 228,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4132



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

170 800,00 150 800,00 150 800,00 0,00 150 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 800,00 150 800,00 150 800,00 0,00 150 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

125 035 547,00 87 843 014,00 70 864 415,00 49 070 096,00 21 794 319,00 9 471 016,00 4 030 785,00 834 128,00 0,00 2 642 670,00 37 192 533,00 34 192 533,00 3 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 035 547,00 87 843 014,00 70 864 415,00 49 070 096,00 21 794 319,00 9 471 016,00 4 030 785,00 834 128,00 0,00 2 642 670,00 37 192 533,00 34 192 533,00 3 000 000,00 0,00

4 17

przed zmianą 21 187 465,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 21 187 465,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 622/22 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 22 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4132



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 116 403,00 7 116 403,00 2 935 799,00 952 687,00 1 983 112,00 0,00 4 180 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 002 578,00 6 002 578,00 117 698,00 0,00 117 698,00 0,00 5 884 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 118 981,00 13 118 981,00 3 053 497,00 952 687,00 2 100 810,00 0,00 10 065 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 220,00 2 000 220,00 39 220,00 33 606,00 5 614,00 0,00 1 961 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 002 578,00 6 002 578,00 117 698,00 0,00 117 698,00 0,00 5 884 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 002 798,00 8 002 798,00 156 918,00 33 606,00 123 312,00 0,00 7 845 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 961 000,00 1 961 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 961 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 884 880,00 5 884 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 884 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 845 880,00 7 845 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 845 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 145,00 5 145,00 5 145,00 0,00 5 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 698,00 117 698,00 117 698,00 0,00 117 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 843,00 122 843,00 122 843,00 0,00 122 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 447 148,00 26 447 148,00 4 407 055,00 2 057 036,00 2 350 019,00 6 735,00 22 033 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 002 578,00 6 002 578,00 117 698,00 0,00 117 698,00 0,00 5 884 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 449 726,00 32 449 726,00 4 524 753,00 2 057 036,00 2 467 717,00 6 735,00 27 918 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4132



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 622/22 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 22 września 2022 r. 

OBJASNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE MIASTA NA 2022 R. 

I. PLAN DOCHODÓW 

1. DOCHODY ZLECONE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 6.002.578 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 852, rozdział 85295, §0970 – 6.002.578 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem planu 

dochodów, z przeznaczeniem na wypłatę dodatku węglowego. 

II. PLAN WYDATKÓW 

1. WYDATKI ZLECONE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 6.002.578 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 852, rozdział 85295, §3110 – 5.884.880 zł 

b) Dział 852, rozdział 85295, §4210 –    117.698 zł 

Powyższe zmiany następują w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i związane są ze 

zwiększeniem planu wydatków, z przeznaczeniem na wypłatę dodatku węglowego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4132


		2022-09-27T12:24:29+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




